



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00585/25	27/01/2025	PEÇAS E MATERIAIS DE REVISÃO DE GARANTIA	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/01/2025	27/01/2025	MICRO ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L - F	MARCIO PARREIRA

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	
1	014.000.190 OLEO 15W40	LT	11	
PROponentes				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	51,84	570,24
PROponente Vencedor			VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA		51,84	570,24
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			51,84	570,24

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	
2	149.001.363 ANEL VEDAÇÃO OLEO	PC	1	
PROponentes				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	27,34	27,34
PROponente Vencedor			VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA		27,34	27,34
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			27,34	27,34

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	
3	149.001.039 FILTRO OLEO (LUBRIFICANTE)	PC	1	
PROponentes				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	240,00	240,00
PROponente Vencedor			VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA		240,00	240,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			240,00	240,00

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	
4	149.001.038 FILTRO COMBUSTIVEL	PC	1	
PROponentes				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	676,61	676,61
PROponente Vencedor			VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA		676,61	676,61
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			676,61	676,61

**MUNICIPIO DE GUAIRA**

AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676

CNPJ : 48.344.014/0001-59

Página 2 de 4

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00585/25	27/01/2025	PEÇAS E MATERIAIS DE REVISÃO DE GARANTIA	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/01/2025	27/01/2025	MICRO ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L - F	MARCIO PARREIRA

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
5	149.001.484 CABEÇOTE FILTRO SEPARADOR (RACOR)	PC	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	156,75	156,75
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	156,75	156,75
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		156,75	156,75

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
6	149.001.777 FILTRO AR MOTOR (PRIMARIO)	PÇ	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	160,10	160,10
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	160,10	160,10
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		160,10	160,10

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
7	149.001.201 FILTRO AR MOTOR (SECUNDARIO)	PC	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	128,94	128,94
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	128,94	128,94
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		128,94	128,94

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
8	149.002.163 CORREIA TRANSMISSAO (EM V)	PC	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	520,00	520,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	520,00	520,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		520,00	520,00



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00585/25	27/01/2025	PEÇAS E MATERIAIS DE REVISÃO DE GARANTIA	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/01/2025	27/01/2025	MICRO ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L - F	MARCIO PARREIRA

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
9	149.002.592 ROLAMENTO ALTERNADOR	un	4
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	17,24	68,96
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	17,24	68,96
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		17,24	68,96

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
10	149.002.159 ROLAMENTO ALTERNADOR 6303-2	PC	4
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	34,12	136,48
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	34,12	136,48
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		34,12	136,48

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
11	149.001.232 ABRAÇADEIRA	PC	5
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	1,48	7,40
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	1,48	7,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		1,48	7,40

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
12	149.002.613 PANO PARA LIMPEZA DE FERRAMENTAS	UN	5
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	1,82	9,10
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	1,82	9,10
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		1,82	9,10

RELAÇÃO DE PROponentes PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROponentes		VALOR
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	14.346.930/0002-97	2.701,92



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00585/25	27/01/2025	PEÇAS E MATERIAIS DE REVISÃO DE GARANTIA	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/01/2025	27/01/2025	MICRO ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L - F	MARCIO PARREIRA

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES		
CÓDIGO	PROponentes	VALOR
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	2.701,92
	TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES	2.701,92

Aprovado por:

marcella liberato

Digitador (a)
Marcella Liberato Silvério



Listagem do Valor Final por Item

Número da Cotação: **00585/25**

Data: **27/01/2025**

Abertura: **27/01/2025**

Encerramento: **27/01/2025**

Item	Código	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Final	Valor Total Final
1	014.000.190	OLEO 15W40	LT	11	51,84	570,24
2	149.001.363	ANEL VEDAÇÃO OLEO	PC	1	27,34	27,34
3	149.001.039	FILTRO OLEO (LUBRIFICANTE)	PC	1	240,00	240,00
4	149.001.038	FILTRO COMBUSTIVEL	PC	1	676,61	676,61
5	149.001.484	CABEÇOTE FILTRO SEPARADOR (RACOR)	PC	1	156,75	156,75
6	149.001.777	FILTRO AR MOTOR (PRIMARIO)	PC	1	160,10	160,10
7	149.001.201	FILTRO AR MOTOR (SECUNDARIO)	PC	1	128,94	128,94
8	149.002.163	CORREIA TRANSMISSAO (EM V)	PC	1	520,00	520,00
9	149.002.592	ROLAMENTO ALTERNADOR	un	4	17,24	68,96
10	149.002.159	ROLAMENTO ALTERNADOR 6303-2	PC	4	34,12	136,48
	149.001.232	ABRAÇADEIRA	PC	5	1,48	7,40
12	149.002.613	PANO PARA LIMPEZA DE FERRAMENTAS	UN	5	1,82	9,10

Total Geral

2.701,92



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00592/25	27/01/2025	SERVIÇOS DE REVISÃO DE GARANTIA	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/01/2025	27/01/2025	MICRO ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L - F	MARCIO PARREIRA

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
1	053.000.008 REVISAO DE VEICULO NA GARANTIA	SV	1
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	1.170,00	1.170,00
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	1.170,00	1.170,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		1.170,00	1.170,00

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES

CÓDIGO	PROponentes	VALOR
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA 14.346.930/0002-97	1.170,00

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES

CÓDIGO	PROponentes	VALOR
24524	NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA	1.170,00
TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES		1.170,00

Aprovado por:

marcella liberato
Digitador (a)
Marcella Liberato Silvério



Listagem do Valor Final por Item

Número da Cotação: **00592/25** Data: **27/01/2025** Abertura: **27/01/2025** Encerramento: **27/01/2025**

Item	Código	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Final	Valor Total Final
1	053.000.008	REVISAO DE VEICULO NA GARANTIA	SV	1	1.170,00	1.170,00

Total Geral

1.170,00
